

Schelbli Holding ApS

Rævehøjen 11, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 37 40 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Mikkel Schelbli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schelbli Holding ApS Rævehøjen 11 4000 Roskilde CVR-nr.: 41 37 40 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Schelbli
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Schelblis ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt have investeringsaktiviteter efter direktionens skøn og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.575 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.913 kr. mod 745.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.575	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	503.916	747.793
Resultat før skat	501.341	745.293
Skat af årets resultat	572	0
Årets resultat	501.913	745.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.916	568.838
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	20.197	62.055
Disponeret i alt	501.913	745.293

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.112.754	748.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.112.754	748.838
Anlægsaktiver i alt	1.112.754	748.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.980	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.304	209.000
Tilgodehavender i alt	157.284	209.000
Omsætningsaktiver i alt	157.284	209.000
Aktiver i alt	1.270.038	957.838
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.754	568.838
Overført resultat	38.252	18.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.128.806	741.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.045
Selskabsskat	138.732	209.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.232	216.545
Gældsforpligtelser i alt	141.232	216.545
Passiver i alt	1.270.038	957.838
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	0	18.055	114.400	172.455
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	932.754	20.197	117.800	1.070.751
	40.000	932.754	38.252	117.800	1.128.806

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	708.838	-38.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	503.916	747.793
Udbytte	-140.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.072.754	708.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.112.754	748.838

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Schelbli Holding ApS
Schelblis ApS, Roskilde	100 %	1.112.753	503.916	0
		1.112.753	503.916	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Schelbli

Direktør og dirigent

På vegne af: Schelbli Holding ApS

Serienummer: f0a7fe6e-4869-4c96-9760-8b71481f91a6

IP: 194.251.xxx.xxx

2023-05-26 07:22:51 UTC



Sebastian With Raunstrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 024dc6b1-c7c2-4521-83ab-fb41333518fa

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-26 09:47:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>